

Imbiss-Snackschale (Artikel - Nr.: 60930)

Imbiss-Snackschale

Zutaten

WEIZENMEHL, Kartoffelstärke, Palmfett, Emulgator SOJALECITHIN(enthält, MILCH), SOJAMEHL, WEIZENFASER, Speisesalz, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE